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FLORIAN ZELLER on ranskalainen kirjailija, näytelmäkirjailija, käsikirjoittaja ja 
elokuvantekijä. Hän tuli tunnetuksi kolmannella romaanillaan, The Fascination of Evil, 
joka palkittiin arvostetulla Prix Interallié -palkinnolla ja on ollut ehdolla Prix Goncourt 
-palkintoon vuonna 2004.

Vaikka Florian Zeller tuli tunnetuksi ensimmäisen kerran romaanillaan, hänestä 
tuli nopeasti tunnustettu näytelmäkirjailija. The Guardian nimesi hänet ”aikamme 
kiehtovimmaksi näytelmäkirjailijaksi”.
Hän on tuotannoltaan yksi maailman eniten esitetyistä näytelmäkirjailijoista.



TÄYDELLINEN LAUANTAI - UNE 
HEURE DE TRANQUILLITÉ   
Florian Zeller

Perustuu osittain (50%) Simon 
Grayn alkuperäisideaan  ”Ot-
herwise engaged”  

Vihdoin! Markus on jo vuosia etsinyt 
lempilevyään Me, Myself and I, ja 
nyt hän sen divarista löysi. Luvassa 
on siis rauhallinen hetki levyä kuun-
nellen: täydellinen lauantai. Mutta 
Markuksen päivä tulee olemaan 
yllätyksiä täynnä. Kotona odottaa 
vaimo, joka haluaa keskustella 
parisuhteesta, poika identiteet-
tikriiseineen tulee käymään, liian 
tuttavallinen naapuri tuppaa kylään 
ja rakastajatarkin päättää ratkoa 
asioita juuri tänään. Joukossa pyörii 
myös hiukan hämärä remonttimies, 
joka saattaa romahduttaa kaiken. 
Mutta Markus ei luovuta. Hän aikoo 
kuunnella rakkaan aarteensa, vaikka 
mikä olisi! Siinä koko porukka jou-
tuukin melkoiseen pyöritykseen.

Florian Zellerin komediassa riittää 
sekä paljastuvia salaisuuksia että 
koomisia tilanteita. Niiden kiihtyväs-
sä tahdissa Markuksen lauantaista 
taitaakin tulla täydellinen … kaaos.

Näytelmän kesto väliaikoineen 2 h 
10 min. 
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Näytelmän  
kotisivu:

Haluatko tutustua näytelmään paremmin?  
Käy näytelmän kotisivulla!

QR-koodi luetaan älypuhelimella käynnistämällä lukusovellus ja/tai kohdistamalla puhelimen kamera QR-koodiin

www.kotkanteatteri.fi

kotkan.kaupunginteatteri @kkteatterikotkankaupunginteatteri
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